
 

 

 

Nyhedsbrev No 11. – Oktober 2024. 

 

OHØJ. SÆSON 2024 ER SLUT OG DET ER TID TIL STANDERNEDHALING  

Sæsonafslutningen markeres med standernedhaling lørdag 19. oktober kl. 14.00 i RØS. Er der i den 

forbindelse nogen der vil stå for at arrangere en afslutningsfest, fællesspisning eller andet er dette meget 

velkomment. Dette er også blevet annonceret på Rørvig Sejlklubs Facebook side.  

Kontakt en fra bestyrelsen hvis du har lyst til at arrangere dette. 

Skrevet af Lars Winkel, på vegne af bestyrelsen. 
 

 

 

           

 
 
RØS har 60 års jubilæum i 2025 
 
Rørvig sejlklub har 60 års jubilæum i 2025. Det skal markeres på den ene eller anden måde. 
Hvem er interesserede i at danne og være med i en arbejdsgruppe der planlægger en markering af 60 års 
jubilæet? 
 
Hvad der skal ske er meget op til den arbejdsgruppe der tager teten på planlægningen af fejringen. Skriv 
gerne en mail til en fra bestyrelsen hvis I er interesserede i at indgå i dette arbejde. 
 
 
Skrevet af Lars Winkel Olsen, på vegne af bestyrelsen 

 

       

 

 

Rørvig Sejlklub 

https://www.rorvigvvs.dk/
https://roervig-el.dk/
http://www.lighthouse.aero/
https://spar.dk/butik/spar-roervig-smedestraede-9
https://aagepetersen.dk/


 

OPRYDNING - PRIVATGREJ 

Alt udstyr er nu pakket væk i grejrummet og i forbindelse med afrigning kan vi se at der står en del 

privatudstyr i grejrummet.  

En del ser ud til at blive brugt men der er også en del der ser ud til bare at stå ubrugt hen. Derfor vil vi bede 

alle der har privatudstyr stående i grejrummet om enten at fjerne dette eller markere dette som privat udstyr 

og skrive navn på senest ved udgangen af efterårsferien. (ultimo uge 42). 

Privat grej der herefter står ubrugt hen, vil på sigt blive fjernet for at gøre plads til udstyr der reelt bruges. 

Skrevet af Lars Winkel, på vegne af bestyrelsen. 

 
 

 
 
 
 
NYT FRA KAJAKAFDELINGEN 
 
Kajaksæsonen var lidt længe om, at komme i gang. Foråret var desværre meget vådt, koldt og blæsende. 
Men vi har alligevel haft en god sæson, og næsten afholdt alt det vi havde planlagt. 
Desværre er det ikke lykkedes med en tur til Hundested. Igen fordi mange søndage har været præget med en del 
vind. 
 
Vi satser på endnu flere dage med kajakvejr, så derfor har vi endnu ikke lukket ned for kajaksæsonen. 
Vi vil finde en lørdag eller søndag, hvor kajakfolket kan samles og tale sæsonen igennem. Nye tiltag 
til  kommende sæson skal også vendes med medlemmerne. 
 
Vi ses / Hilsen Helle (kajakudvalget) 
 

 
 

https://www.rorvig-centret.dk/


             

 

   

 

NYT OM NYHEDSBREVET 

Fremadrettet bliver det Kristian Holm Nørgaard og Susanne Vestergaard der kommer til at stå for at udsende 

nyhedsbrevet. Kristina og Susanne vil blive introduceret til Holdsports nyhedsbrevsmodul i løbet af dette 

kommende stykke tid. De er ikke ansvarlige for at finde på indhold og skrive dette, men derimod kun ansvarlige for 

selve opsætning og udsendelse.  

Så alle der måtte have input skal være velkomne til at forfatte et indlæg. 

Skrevet af Lars Winkel Olsen 

 

 

 

https://da-dk.facebook.com/boatbuilderbjorn/
https://www.bofoggrillhuset.dk/
https://skovhugger.dk
https://elogvarme.dk/
https://www.roervigauto.dk/
https://hundested-roervig.dk/
https://roervig-fisk.dk/
https://www.odms.dk/
https://www.roervig-sejlklub.dk/

